2024年民生项目(敖包图公厕)项目中标结果公示

招标项目编号（ZFCG-2025-037）

一、中标人信息

【1】2024年民生项目(敖包图公厕)项目：

中标人：锡林郭勒盟友信建筑工程有限公司 ,中标价格：34.7万元

二、其他

1：融合世纪项目管理（内蒙古）有限公司受锡林浩特市宝力根苏木人民政府的委托，于2025年09月23日上午
9:00:00就“2024年民生项目(敖包图公厕)项目”（编号：ZFCG-2025-037）采用竞争性磋商方式，在锡林浩特市
振兴南大街博苑家园南门公寓入口4楼会议室进行了评标工作。现就本次采购的成交/中标结果公告如下：1、项目
概况项目名称：2024年民生项目(敖包图公厕)项目项目编号：ZFCG-2025-037请成交/中标供应商携带《法人授权
委托书》到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订政府采购合同。2、公告时间：自公告发布
之日起一个工作日3、磋商小组成员：庞贺、郭春玲、张玉荣如竞标人认为成交/中标结果使自己的合法权益受到
损害的，可在成交/中标结果公示结束后，按采购文件中有关质疑的规定向采购人和采购代理机构提出质疑。采购
人或采购代理机构将于收到质疑函后7个工作日内作出答复，并以书面的形式通知所有当事人。；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为锡林浩特市宝力根苏木人民政府。

四、联系人

招标人：锡林浩特市宝力根苏木人民政府

地址：锡林浩特市上海路胜利嘉苑北280米

联系人：张小领

电话：15661170404

邮件：blg_sm@163.com

招标代理机构:融合世纪项目管理（内蒙古）有限公司

地址：未知

联系人：李鹏鸣

电话：17604790430

邮件：1227219367@qq.com

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:sm@163.com
mailto:1227219367@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

		2025-09-23T16:12:41+0800
	无签署原因

		2025-09-23T16:12:52+0800
	无签署原因

		2025-09-23T16:12:52+0800
	无签署原因